ỦY BAN NHÂN DÂN

 XÃ QUẢNG VINH

Số: 105/TB-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Quảng Vinh, ngày 24  tháng 3 năm 2020

THÔNG BÁO

Về việc thay đổi thời gian đăng ký độ tuổi 17 năm 2020

Hiện nay tình hình dịch bệnh CoVid-19 có nhiều diễn biến phức tạp. Tính

đến  07 giờ ngày 24/3/2020 Việt Nam ghi nhận 123 ca nhiễm CoVid-19, 106 ca

nhiễm bệnh khác trong giai đoạn hai đang được chữa trị tại các bệnh viện trên cả

nước; có 645 trường hợp nghi nhiễm đang được cách ly, theo dõi chặt chẽ.

Ngoài ra, có 52.790 trường hợp tiếp xúc với các ca nghi nhiễm và nhập cảnh từ

vùng dịch đang được theo dõi (cách ly), trong đó có 30.295 ca cách ly tại nhà,

nơi cư trú.

Thực hiện Kế hoạch số 155/KH-BCH, ngày 09/3/2020 của Chỉ huy trưởng

Ban CHQS huyện Quảng Điền về việc đăng ký độ tuổi 17 và phương tiện kỹ

thuật của nền kinh tế quốc dân năm 2020, nhưng do diễn biến của dịch CoVid-

19 và nhằm hạn chế việc tiếp xúc nơi đông người, đeo khẩu trang nơi công cộng

và khả năng lây lan trên diện rộng; Ủy ban nhân dân xã thông báo đến toàn thể

thanh niên độ tuổi 17 (sinh năm 2003). (Có lịch kèm theo) đến tại nhà văn hóa

xã để tiến hành tổ chức đăng ký độ tuổi 17 theo kế hoạch.

Khi đi thanh niên nhớ mang theo sổ hộ khẩu gia đình, giấy chứng minh

nhân dân của bản thân và nắm rõ lý lịch chính trị của gia đình để khai báo.

Nhận được thông báo này, Ủy ban nhân dân xã yêu cầu 13 trưởng thôn

thường xuyên thông báo trên đài truyền thanh để thanh niên và gia đình nắm rõ

được thời gian và địa điểm đăng ký./.

Nơi nhận:

- Ban CHQS huyện;

- TV.Đảng ủy – TT. HĐND xã;

- CT-PCT.UBND xã;

- Ban CHQS xã;

- 13 thôn trưởng;

- Lưu: VP.UBND, VT.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

Hồ Quang Hóa

		2020-03-24T09:45:29+0700
	Việt Nam
	Ủy ban nhân dân xã Quảng Vinh<quangvinh.quangdien@thuathienhue.gov.vn> đã ký lên văn bản này!